1
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Cod. membr. saec. XV. fol. IL. et 177. cum init. et insign. Matthiae L
regis Hung.

a) I* — II® Vacant.

b) 1*—165" M. T. Ciceronis orationes septem in C.
Verrem. Inc. ,Si quis vestrum“. Expl. ,accusare necesse
est.“

c) 166* — 177° Vacant.

V. Csontost 1. 1. Nro 2. Abel. 1. 1. p. 62—67.

3.

Clod. membr. saec. XV. fol. IL et 135. cum init. miniat. et insign. Mat-

thiae I. regis Hung.

a) I* —II* Vacant.

b) II> — 134" 8. Clementis Papae, successoris Petri
itinerarii libri X. (alias: Recognitionum Clementis libri
X) per Rufinum presbyterum Aquilegiensem traducti.
Inc. ,Tibi quidem papae gaudenti“. Expl. ,quam apo-
stolo exhiberet.“

c¢) 135" Vacant. ~

Textus codicis madore passim corrupti a Joanne de Zredna cor-

~

rectus est.

- 4.

Cod. membr. saec. XV. fol. I et 132. cum init. et in fol.[1* insignibus

reginae Beatricis, uxoris Matthiae I. regis Hung.

a) I* Vacat.

b) I’ Notae ciffris seriptae a. 1491.

¢) I** Vacant. .

d) 1* —131° Qu. Curtii Rufi rerum gestarum Ale-
xandri magni regis Macedonum libri novem. Inc. ,In-
terea Alexander“. Ezpl. ,nominis honos habetur.“

.
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e) 132* Disticha ,ad Vindelinum Spirensem artifi-

cem, qui Quintum credidit in lucem.
Codex ex Vindelini Spirensis editione (a. 1470?—1471?) accurate

descriptus olim fortasse bibliothecae Mathiae Corvini regis Hung.
fuit. V. Csontosi 1. 1. Nvo 4. Abel 1. 1. p. 17.

3.

Cod. membr. saec. XV, fol. L. et 79. cum init, et insign. Matthiae I. regis
Hung.

a) I** Vacant.

b) 1*—77" Eusebii Pamphili chronica cum inter-
pretatione s. Hieronymi presbyteri et superadditis Pro-
speri. Inc. ,Adiuro te quicunque®. Fxzpl. ,Hic fuit Pro-
sper post Hieronymum. “

c) 78°—179" Vacant.

V. Csontosi 1. 1. Nro 5. Abel 1. 1. p. 27—85. Cfr. etiam Schoenii
editionem (p. XIX): ,ex epistula a Petermanno V. D. Constanti-
nopoli data (A. 1864.) certior factus sum de Hieronymiani operis
codice in Palatii Constantinopolitani bibliotheca servato, qui olim
Matthiae Corvini fuisse dicitur, scriptus saec. XV.*

6.

Cod. membr. saec. XV. fol. IV. et 183. cum miniaturis et in fol. 1 insign.
Matthiae L. regis Hung.

a) I** Vacant.

b) II*—IV* Index codicis.

¢) IV® Vacat.

d) 1°—182" Eusebii Pamphili libri XIV. de evan-
gelica praeparatione a Georgio Trapezuntio traducti.
Inc. ,Ad sanctissimum papam®. Erpl. ,omnium explosi
sunt finis.“

e) 183 Vacant.
V. Csontosi 1. 1. Nvo. 6. Abel 1. 1. p. 6.

Cod. membr. saec. XV. fol. V. et 189, cum init. et fol. 1" insignibus Mat-